
 

Varsel om oppstart - Fastsettelse av skuterløyper i 

Karasjok kommune 

Kommunen igangsetter nå arbeidet med å fastsette skuterløyper etter nytt regelverk. 

Løypenettet vil fastsettes som en lokal forskrift med tilhørende løypekart i medhold av 

Motorferdsellovens §4a og Motorferdselforskriftens §4a.  

Før løypenettet vedtas, skal virkningene av løypeforslaget utredes og sendes på høring. Kommunen 

vil involvere berørte rettighetshavere, myndigheter, interessegrupper og brukere før forslag til 

løypenett sendes ut på høring. Endelig vedtak gjøres av kommunestyret. Forskriftsvedtaket kan 

påklages av grunneiere, rettighetshavere, berørte organisasjoner og sektormyndigheter, jf. 

motorferdselforskriften §4a åttende ledd. Mer informasjon om regelverket finnes på miljøkommune.no. 

Det vil utarbeides et forslag som danner grunnlaget for løypekartet i Karasjok kommune. I denne 

omgangen vil vi i utgangspunktet ha fokus på eksisterende løypenett, men det er i tillegg planlagt 

noen nye løyper (se vedlagt kart).  

Følgende begrensinger i adgangen til å fastsette snøskuterløyper gjelder: 

 Løypene skal ikke legges i verneområder eller foreslåtte verneområder. 

 Løypene skal ikke være til vesentlig skade eller ulempe for reindriften. 

 Løypene skal ikke kreve terrenginngrep. 

 Løypene kan kun legges over utmark og islagte vassdrag, jf. motorferdsellovens 

formålsbestemmelse. 

 Kommunen kan ikke legge løype over en eiendom før grunneieren har samtykket til det. 

 Kryssinger av fylkes- og riksveier skal godkjennes av Statens vegvesen. 

Kommunen plikter å ta hensyn til: 

 Støy 

 Friluftsliv 

 Naturmangfold 

 Bolig- og hytteområder 

 Påvirkning på landskap 

 Kulturminner og kulturmiljø 

http://www.miljokommune.no/Temaoversikt/Motorferdsel/Motorferdsel/Fastsette-snoskuterloyper/
http://www.miljokommune.no/Documents/Motorferdsel/Veileder_st%c3%b8y_sn%c3%b8skuterl%c3%b8yper.pdf
http://www.miljokommune.no/Documents/Veiledning%20-%20Naturmangfold_tilbakemelding%20(003).pdf


 Sikkerhet for de som kjører og andre 

Kommunen vil legge til rette for medvirkning fra reindriftsnæringen, sektormyndigheter, grunneiere, 

rettighetshavere, nabokommuner og brukere av løypenettet. Vi oppfordrer brukere å komme med 

innspill til endringer som gjør løypene bedre og gir økt sikkerhet.  

Kart med forslag til nytt løypenett i Karasjok kommune kan du se her (www.kommunekart.com) 

Innspill sendes til Karasjok kommune innen 26.6.2021. Merk innspillet med sak nr. 2021/10 

postmottak@karasjok.kommune.no eller Postboks 84, 9730 Karasjok. 

Vi ber om at forslag til endringer på traseer tegnes inn på kart og legges ved innspillet 

(www.kommunekart.com / www.nordatlas.no/  www.norgeskart.no)   

 

Vedlegg:  

- Oversikt over eksisterende løyper 

- Forslag til nye løyper 

- Kart 
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EKSISTERENDE SNØSKUTER LØYPER I KARASJOK KOMMUNE: 

Løype 1: Karasjokbru til Ássebákti – Gárdin/Ravnastua – Mollešjohka fjellstue – Iešjávri (tilknytning til 

løype 15 i Kautokeino kommune). 

Sideløype: fra sørenden av Geaimmejávri langs hele vatnet til nordenden av vannet og videre til 

nordenden av Máilejávri. 

Sideløype: fra Oivošluoppal – Gavdnjavuotna – Likčavuotna – Gasadat – langs Likčanjárga – Elle-Ásllat 

suolo og tilbake til Oivošluoppal.  

 

Løype 2: Ássebákti – Jergul – Čoavddatmohkki – Suoššjávri fjellstue – Nedre Mollešjohka – 

Mollešjohka fjellstue, etter elvene Kárášjohka og Iešjohka eller oppmerket spor.  

Sideløype: Šuoššjávri fjellstue – ned til Vuottašjohka – langs denne til Suoidnerohtu og til 

kommunegrensa mot Kautokeino (tilknytning til løype 15 i Kautokeino kommune).  

 

Løype 3: Ássebákti – Myrskog – Beaivvašgieddi etter Kárášjohka.  

 

Løype 4: Čoavddatmohkki – Nedre Mollešjohka – Mollešjohka fjellstue.  

 

Løype 5: Fra Kárášjohka – Dákteroavvi – Guovžilbohki/Iškoras – Vuhculjávri – Rivkkároggi – nord for 

Dábmotsuohkadas – Beaivvašgieddi.  

 

Løype 6: Karasjokbrua – etter Kárášjohka/Anárjohka til Dorvonjárga – videre etter Anárjohka til 

Gorsjohkbrua – etter Anárjohkveien til Basevuovdi og etter Anárjohka til grensa for Øvre Anárjohka 

Nasjonalpark.  

 

Løype 7: Fra samløpet av Anárjohka og Kárášjohka – langs Tanaelva til grensa mot Tana kommune.  

 

Løype 8: Fra løype 7 ved Váljohka – Sohpparavađđa – Gaškogielas – Ástejávrrit.  

 

Løype 9: Fra Karasjok ved slalombakken – Oalgevarri – langs vestsiden av E6 til sørenden av 

Guhkesjávri der løypa krysser E6 – langs østsiden av E6 til Seidájávri – Idjájávreluoppal – Idjájávri – 

langs østsiden av E6 til kommunegrensa mot Porsanger.  

 

Løype 10: Fra løype 5 ved Rohčči til løype 6 ned Iškorasjohka og videre til Anárjohka.  

 



Løype 11: Fra løype 3 ved Námmájohka til løype 5 ved Guovžilbohki/Iškoras.  

 

Løype 12: Fra løype 7 ved Geahtaveadji til Gimešjávri og tilknytning til løype 9.   

 

Løype 13: Beaivvašgieddi – Duoibil – Ástejávri – Šuoššjávri fjellstue.  

 

Løype 14: Fra løype 2 ved Jergul – Roancegielas – Beatnatluoppal – til løype 1 ved Návlesaigielas.  

 

Løype 15: Fra parkeringsplass i sørenden av Idjajávri – Geađgejávri – Geassájávri, tilknytning til løype 

9.   

 

Løype 16: Fra løype 3 ved Bieskenjárga – Skáiddejávri – til løype 2 ved Jergul.  

 

Løype 17: Fra løype 2 på Kárášjohka ved Niittoš til Badjenjárgeaidnu og langs denne – krysse 

Bieskángeaidnu – opp til løype 5 ved Dákteroavvi.  

 

Løype 18: Fra løype 9 ved Sávkadasmáđii – krysse E6 ved trafostasjonen – Niitonjárga – Kárášjohka 

(løype 6) – Láŧemohkki – krysse Suomageaidnu – langs veien mot Helander og opp til løype 5 ved 

Dákteroavvi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag til nye åpne snøskuterløyper i Karasjok kommune. 

Anarjokdalen 

Løype 200: Løype 6 (Anarjohka) til Stavrajeaggi 

Løype 201: Fra løype 6 til Ápmelašjávri og videre til Massuorbmi og over til Iškorasjohka.  

Anarjokveien til Cáskinjohka og fielbmá der løypa krysser over Cáskinjohka, nedenfor samløpet med 

bekken fra Stávrájeaggi og Caskinjohka etter eksisterende reindriftsspor.   

Løype 202: Fra løype 6 til Jeakkeguolbanjávri 

Løype 210: Fra løype 6 til Sitnugohppi (Omleggingsløype)  

Karasjokdalen 

Løype 100: Fra løype 18 til Karasjok videregående skole 

Løype 203: Fra løype 9 (Rávdojohka) – Nagirjávri – Duolbajávri – Leaibejavri -  Goahtejávri – 

Vuoskkojávri – Geaimmejávri med avstikker til Háldejávri og Háldevađaláttu.  

Løype 206: Fra løype 9 til crossbanen 

Løype 207: Fra løype 9 til Bajimus Ravdojávri 

Løype 208: Fra løype 3 (Kárášjohka) til Dálabogejávri og divrejávri 

Løype 209: Fra løype 3 (Kárášjohka) til Dálaboge ravdojávri 

Iešjokdalen 

Løype 101: Fra løype 2 - Njáhkájávri – løype 1 (Geaimmejávri) 

Løype 103: Fra løype 16 til Bojobeasjávri 

Løype 102: Fra løype 14 til Bajimus/Gaskkamus/Vuolimus Ravdojávrit (Jergul) 

Tanadalen 

Løype 210: Fra løype 8 til Fanasjávri – Mohkkejávri – Skuolfejávri – Divrejávri og  

fra løype 7 til Baišvuopmi – unnit Ullotjávri 

Baišvuopmi - Fanasjávri – Mohkkejávri – Skuolfejávri – Divrejávri 

Løype til Porsanger 

Løype 204: Traseen legges fra løype 18 (Niitonjárga), krysser E6 ved trafostasjonen og videre opp 

Njárgasašjohka til Givdovárluoppal – Máhtešluoppal – Bitejávri – Sávkadasjávri – Gimešjávri – 



Šaldejávri – Luossajávri – Geađgejávri – med avstikker til Geassájávri til løype nr. 15 – videre fra 

Geassájávri til Geađgejávri - Gáldnajávri og tilnytning til Porsanger kommune,  

Løype 205: Fra Idjajávri til løype nr. 1 (Máilejavri og Geaimmejávri) 

Fra løype 9: til Idjajávri hyttefelt og vannkilde 
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